

---

## **PACHET MATERIALE**

I.D.: 97367545

---

Data  
publicarii 17.05.24

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 468,24 RON - 468,24 RON

---

Descriere: 1 11104778 PENSULA 60 MM BUC 4 4,53 18,12 2 11123355 DILUANT UNIVERSAL 0,9L D551  
BUC 4 15,11 60,43 3 11123314 EMAIL IDEEA MARO 0,75L BUC 15 23,19 347,85 4 11123350  
GRUND PITURA ROSU OXID 0,75L BUC 2 16,60 33,20 5 11126143 PERIE SARMA 4RANDURI  
M.PLASTIC BUC 2 4,32 8,64

---